

# Årsredovisning

---

## *Arding Language Services AB*

556360-1623

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Maxwell Arding , Verkställande direktör  
2026-02-13

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver språkutbildning och översättning samt annan konsultverksamhet inom språkområdet.

Under perioden 2005-2009 har bolaget även bedrivit handel med värdepapper. Fr o m 2010 uppfyller inte bolaget kravet för handel med värdepapper. Kvarvarande lager samt försäljning från lagret har behandlats enligt reglerna för värdepappershandel. Nyanskaffade värdepapper fr o m 2010 har behandlats enligt reglerna för kapitalplaceringsaktier. Företaget har sitt säte i Danderyds kommun, Stockholms län.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	445	338	196	312
Resultat efter finansiella poster	873	1 384	1 008	-98
Soliditet %	98	98	99	99

Nettoomsättningen har ökat med ca 32 % vilket är ett resultat av ökad försäljning.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	23 000	12 471 082	1 135 130
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-210 000	
- Balanseras i ny räkning			1 135 130	-1 135 130
- Årets resultat				632 955
- Belopp vid årets utgång	100 000	23 000	13 396 212	632 955
				<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång				13 729 212
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning				-210 000
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				632 955
- Belopp vid årets utgång				14 152 167

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	13 396 212
<i>Årets resultat</i>	<i>632 955</i>
<i>Summa</i>	<i>14 029 167</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	325 000
Balanseras i ny räkning	13 704 167
<i>Summa</i>	<i>14 029 167</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	444 811	338 231
Förändring av lager av värdepapper	-368 907	-72 476
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>75 904</b>	<b>265 755</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-148 577	-144 962
Personalkostnader	-54 837	-65 413
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-203 414</b>	<b>-210 375</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-127 510</b>	<b>55 380</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 293 249	1 149 084
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-292 426	179 676
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>1 000 823</b>	<b>1 328 760</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>873 313</b>	<b>1 384 140</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>873 313</b>	<b>1 384 140</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-240 358	-249 010
<b>Årets resultat</b>	<b>632 955</b>	<b>1 135 130</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Lager av värdepapper	2 756 755	3 125 662
<i>Summa varulager m.m.</i>	2 756 755	3 125 662
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	105 072	106 932
Övriga fordringar	136 970	239 636
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 749	1 820
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	244 791	348 388
<i>Kortfristiga placeringar</i>		
Övriga kortfristiga placeringar	8 060 469	7 704 239
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>	8 060 469	7 704 239
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	3 409 611	2 875 052
<i>Summa kassa och bank</i>	3 409 611	2 875 052
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>14 471 626</b>	<b>14 053 341</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>14 471 626</b>	<b>14 053 341</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	23 000	23 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>123 000</i>	<i>123 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	13 396 212	12 471 082
Årets resultat	632 955	1 135 130
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>14 029 167</i>	<i>13 606 212</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>14 152 167</b>	<b>13 729 212</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	9 788	8 897
Skulder till koncernföretag	79 311	79 311
Skatteskulder	178 290	176 722
Övriga skulder	42 070	49 200
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>319 459</b>	<b>324 130</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>14 471 626</b>	<b>14 053 341</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2025-12-31 2024-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Upplysning om moderföretag

Moderbolag Maxwell Arding AB, org.nr 556213-7553. Säte Danderyds kommun, Stockholms län.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-13

## UNDERSKRIFTER

Djursholm

*Maxwell Arding*

Maxwell Arding

Verkställande direktör

2026-02-13